
 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 

Sede Legale: Milano, 20122, Corso Italia 52 

Codice fiscale e P.IVA 09320520969 

 

 

 

CERTIFICATO VERIFICA DI CONFORMITA’ DELLA FORNITURA/SERVIZIO AI SENSI DELL’ART. 

102 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

 

Oggetto del contratto: 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, AI SENSI DELL'ART. 60, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.., 
PER L'AFFIDAMENTO. DELLA GESTIONE IN OUTSOURCING DEL MAGAZZINO DEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALI E DEI TAMPONI PER LE ATTIVITA' COVID CORRELATE CON RELATIVA DISTRIBUZIONE, 
OCCORRENTE ALL'ATS CITTA' METROPOLITANA DI MILANO, PER UN PERIODO DI 12 MESI 
CIG: 

9130879FB4 

Atto di aggiudicazione/affidamento: 

N. 463 DEL 27/05/2022 

Impresa - C.F./P.Iva 

PLURIMA SPA - 01698960547 

Importo del contratto (IVA esclusa):  
252.420,00 

Inizio del contratto: 

01/06/2022 

Data fine contratto: 
30/09/2023 

 

*** 

Non avendo il Direttore dell’Esecuzione del Contratto segnalato al Responsabile Unico del 

Procedimento alcun disservizio e/o irregolarità durante l’esecuzione del contratto in oggetto, si 

emette il presente certificato da intendersi quale atto conclusivo del processo di verifica della 

regolarità esecutiva del contratto e della conformità delle prestazioni rese dall’appaltatore rispetto 

alle pattuizioni contrattuali; processo svolto in occasione dei singoli pagamenti mediante parere 

tecnico reso dal DEC e dal liquidatore nell’ambito della procedura di corresponsione degli importi 

contrattuali, come documentato in atti nel portale ATS denominato Docsweb. 

       

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Avv. Francesco Ozzo 

 

 

 

 

(Documento originale firmato agli atti) 


